آنحضور ﷺ نے فرمایا: ”جو قرآن کریم کی تلاوت کرتا ہے اس کے لئے ایک اجر ہے اور جو غور سے سنتا ہے اس کے لئے دو ہزار اجر ہے۔“ (سنن الدارمی، کتاب فضائل القرآن، باب فضل من استمع الی القرآن حدیث نمبر 3232)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 14 نومبر 2011ء 17 ذی الحجہ 1432 ہجری 14 نوبت 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 256

نمایاں اعزاز

﴿ مكرم داؤد احمد منصور صاحب مربی سلسلہ اسلام آباد تحریر کرتے ہیں۔﴾

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے خاکسار کی بیٹی نامہ داؤد نے فیڈرل بورڈ کے میٹرک کے امتحان میں 1050 میں سے 1021 نمبر لے کر سینئر پوزیشن حاصل کی ہے۔